

Реестр выполненных работ ООО "УК"ЖКО" в доме № 167/7 по ул.С.Шило в 2013 году

Место проведения работ	Периодичность	Наименование работ	Ед. измерения	Количество	Итого, руб.	Цена за единицу	месяц
ремонт жилья							
кв. 52,53,56,57,60,61,64,65,68,69	по мере необходимости	смена труб ХВС	м	24	21852,89	910,54	апрель
кв. 52,53,56,57,60,61,64,65,68,69	по мере необходимости	смена труб ЦК	м	30,5	22638,86	742,26	апрель
с подвала по 5 этаж	по мере необходимости	заделка отверстий	шт	12	4741,42	395,12	май
подъезд 1,2,3,4	по мере необходимости	ремонт поручней	шт	4	12242,46	3060,62	июнь
	по мере необходимости	установка метал.пластик.окон			85187,00	85187,00	июнь
подъезды всего дома	по мере необходимости	ремонт оконных откосов	подъезд	4	39957,79	9989,45	август
подвал	по мере необходимости	изготовление и установка решётки на прямки	м	66	19006,86	287,98	август
подвал	1 раз в год по мере перехода к отопительному периоду	подготовка дома к г/испытаниям(ремонт задвижек-4шт,рем.кранов,окраска и утепление труб)	дом	1	25610,02	25610,02	октябрь
кв.4,7,8,11,12,15,16,19,20	по мере необходимости	замена стояка ЦО	м	32	19557,50	611,17	октябрь
кв.1,5,9,13,17	по мере необходимости	замена стояков ЦК и ХВС	м	22,8	11547,42	506,47	октябрь
	по мере необходимости	ремонт кровли жидкой резиной-137м2,ремонт вентканалов-12шт,прочистка ливнёвки-166м/п	м2	137	87908,04	641,66	октябрь
кв.4,8,12,16,20 по залу и кухне	по мере необходимости	замена стояков ЦО	м/п	37	22657,07	612,35	ноябрь
кв.3,7,11,15 по кухне и п/сушке	по мере необходимости	замена стояков ЦО	м/п	32	19513,79	609,81	ноябрь
подвал	по мере необходимости	замена участка ЦК	м	2	1132,48	566,24	декабрь
ИТОГО:					393553,60		

содержание жилья							
4 подъезд 2 этаж	по мере необходимости	смена стекл	м2	1,43	572,92	400,64	апрель
придомовая территория	по мере необходимости	выдача материала для субботника силами жителей	кг	22,6	1260,29	55,77	май
придомовая территория	по мере необходимости	покос травы	м2	395	937,50	2,37	июнь
придомовая территория	по мере необходимости	завезён грунт	тн	10	899,10	89,91	июнь
2-й и 4-й подъезды	по мере необходимости	ремонт и окраска скамеек	шт	2	2719,02	1359,51	июнь
подвал	по мере необходимости	ремонт и окраска продухов	шт	12	5561,10	463,43	июль
прямки	по мере необходимости	уборка мусора с прямков	кг	500	120,74	0,24	июль
дом	1 раз в год по мере перехода к отопительному периоду	г/испытания вн.домовой системы ЦО	дом	1	35646,08	35646,08	октябрь
ИТОГО:					47716,75		